Quibus abest ad praécauendum intellégendí astútia,  
[Mórtis sibi terróre iniecto] horréscunt . . . .

IX (Arm. iud. 15)

360 Pandite ualunas, [remouéte seras,  
Vt] cōpletear

X (9)

Nunc primum opacat flóre lanugó genas.

uersitatem daret, huinsmodi stasimo seu periodo usus . . . ' V Non. 477,  
16 'miseretur pro miseret . . .' VI Non. 98, 17 'debiliter, debilitate.' (Pacuvius Bamb.) VII Priscianus IX p. 880 P. (1 p. 451 K.)  
'plico plicas plicui vel plica ui . . . inuenitur tamen etiam cum praepositione in  
aut faciens praeteritum, sed in raro usn. Pacuvius . . . (Pacubius Sang.  
Grut. Carlsr.) VIII Cicero de fin. V 11, 31 'omnes metu mortis affi-  
ciuntur . . . quin etiam ferae, inquit Pacuvius, quibus abest ad p. i. a.  
inieicto terrore mortis horrescant.' Vocem horrescant Pacuvia-  
nam esse censem Maduicus, illa autem: inieicto terrore mortis, quae  
in uersus speciem redagi, contractam in brevius Pacuvii sententiam exhibere.  
IX Festus p. 282 M. fras. orarii . . . citi duci ab eo, quod deformo-

IX Festus p. 282 M. [reserari .... sit] dici ab eo, quod de[mota] sera a ianuae card[in]e patellant [fores — serae] namque dicuntur fustes, [qui opponuntur clausis] foribus. Pacuvius in ..... paudite' e. q. s. (Pacuvius in Armorum iudicio Vrsinus) X Paulus Festi p. 94 M. 'Pacuvius genas putat esse, qua barba primum oritur.

353 sq. atat cepisti *Gulielmus in Plauti Capt. c. 5* at cepisti, superscr. ac, *W ad accepisti Bamb.* at ac cepisti *ceteri libri Atalanta (quasi fabulae nomen)*: cepisti *Mercerus* 354 istoc uerbo *Mercerus* isto cum erbo *W* isto cum herbo *ceteri libri* 356 qua *unus librorum Krehlii* quae *ceteri quo Bothius* tam ed. *Veneta, Vossius 'ex ms.'* tamen *libri* 358 astulias *Erl.* 359 inieclo terrore mortis horrescunt *Cicero, sed horremente Erl.* 360 sq. remouete seras, ut *Scaliger,* *nihil apparel in codice* 362 flora *Scaliger, fortasse recte*

## XI (6)

. . . . térra exalat aúram atque auroram úmidam

## XII (Dulor. 39)

Graiuéna: de istoc áperit ipsa orátio.

## XIII (22)

365 Soláturn auxiliáturn hortatúrque me.

## XIV (Herm. 2)

Fórtunam insanam ésse et caecam et brútam perhibent  
philosophi,

Sáxoque instare in globoso praédicant uolubili,

hoc uersu . . . XI Varro de L. L. V 24 M. ‘humor hinc, itaque ideo Lucilius: terra abit in nimbus imbrumque. Pacuvius: terra . . . umida m., humectam.’ XII Cicero de nat. deor. II 36, 91 ‘dicaturque tam aether Latine, quam dicitur aér, etsi interpretatur Pacuvius [Chrys. 89] quasi uero non Graius hoc dicat. At Latine loquitur. Siquidem nos non quasi Graece loquentem audiamus. Docet idem alio loco: Graiugena’ e. q. s. (Deest hic locus in Vind. et Pal.) XIII Festus p. 301 M. ‘solari sine praepositione dixisse antiquos testis est Pacuvius, cum ait: solatur’ e. q. s.